Aquisição de combustíveis (gasolina Comum, gasolina 
Aditivada, Óleo Diesel S10, Óleo Diesel S500), para abastecimento da frota de veículos próprios e 
locados da Prefeitura Municipal de Ibipeba PRAZO DE VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2025. VALOR TOTAL 
ESTIMADO: R$ 3.127.250,00 (Três milhões cento e vinte e sete mil duzentos e cinquenta reais). IBIPEBA 
- BA, 24 de janeiro de 2025. RHALLBER VIEIRA DE SOUSA - Prefeito Municipal.